Tenor vero dicti privilegii dinoscitur esse talis:
“Noverint universi, quod nos Iacobus Dei gratia rex Aragonum 

Maioricarum et Valencie, comes Barchinone et Urgelli et dominus 
Montispesulani, per nos et nostros damus et concedimus vobis probis 
hominibus et universitati ville Perpiniani presentibus et futuris in 
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perpetuum, quod omnes et singuli habitatores Perpiniani tam milites 
quam quilibet alii teneantur solvere partem suam in omnibus et 
singulis expensis sive talliis que fient inter vos pro comunitate dicte 
ville et ad comodum eiusdem, non obstantibus aliquibus franqui-
tatibus per nos vel per predecessores nostros concessis eisdem vel 
concedendis, cum non sit intencionis nostre aliquos ex ipsis fore 
franchos de hiis que expendentur ad comodum dicte ville et pro 
comunitate; sed tamen de questiis et de aliis regalibus exaccionibus. 
Volentes et concedentes vobis quod si forte aliquis vel aliqui contra 
huiusmodi concessionem nostram se a prestatione eorum que pro 
comunitate vestra ac comodum eiusdem fient ut est dictum volu-
erint excusare, ipsum et ipsos deffendere non teneamini, ymmo a 
comunitate ville nostre abiciantur.

Mandantes vicariis baiulis et aliis officialibus universis et sin-
gulis et subditis nostris presentibus et futuris, quod predicta omnia 
firma habeant et observent et faciant observari, et non contraveniant 
nec aliquem contra venire permittant aliqua racione.

Datum Barchinone tercio kalendas septembris anno Domini 
millesimo ducentesimo septuagesimo quarto.

Signum + Iacobi Dei gratia regis Aragonum, Maioricarum et 
Valencie, comitis Barchinone et Urgelli et domini Montispesulani.

Testes sunt, Periconus de Montechateno, Gaucerandus de Pi-
nos, Bernardus de Scintillis, Raymundus de Cervaria, Guillermus 
de Sancto Vincencio.

Sig+num Barthomei de Porta, qui de mandato domini regis 
hec scribi fecit et clausit loco die et anno preffixis.”

Porro quia nos hucusque usum dictum privilegium ignorantes, 
concessimus et fecimus aliquas concessiones privilegia et gracias 
aliquibus habitatoribus dicte ville nostre Perpiniani contra formam 
et tenorem privilegii memorati, quas nequaquam concessissemus 
si dictum privilegium scivissemus; idcirco tenore presentis carte 
auctentice omnes concessiones privi[127v]legia et gratias per nos 
hactenus indultas et factas cuicunque homini vel femine cuiuscunque 
status aut conditionis existat sub quacunque forma fuerunt condite 
et quavis firmitate vallate quatenus concesse sunt et indulte contra 
tenorem et formam privilegii prelibati, ex certa sciencia revocamus 
irritamus cassamus et anullamus et penitus abolemus de nostre ple-
nitudine potestatis, nolentes quinymo ex certa sciencia prohibentes 
ut illis quibus dictas concessiones privilegia et gracias indulcimus 
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nequaquam gaudere ipsis huiusmodi graciis valeant quomodolibet 
neque uti contra formam et tenorem privilegii sepedicti.